
 

1. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Padomes kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā 

15.12.2021. Nr. 1.3/KS-2 

Sēdes sākums: 18:35 

Sēdi vada: Līga Rudzāne- Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - 

LU SP) Valdes locekle 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās: 

Biedri: Evelīna Astrātova (TF SP), Elvis Eimanis (SZF SP), Linards Dāvis Irbe 

(DF SP), Kristaps Feldmans (FMOF SP), Ralfs Mihailovs (BVEF SP), Kārlis 

Plostnieks (ĢZZF SP), Alise Mankus (PPMF SP), Elizabete Rebezova (PPMF 

SP), Anna Zirdziņa (PPMF SP), Einārs Kaminskis (DF SP), Katrīna Utāne (HZF 

SP), Andis Ignats Jermakovs (VFF SP), Otomārs Vēveris (MF SP), Edvīns 

Aleksandrs Rubīns (BVEF SP), Elīza Tipuka (PPMF SP), Krista Čistjakova (JF 

SP), Elizabete Ozoliņa (DF SP), Everita Ķiece (HZF SP), Andis Poļaks (FMOF 

SP), Nauris Osis (BVEF SP), Evelīna Elva Sirmā (ĶF SP), Dāvis Dejus (JF SP), 

Līva Kairiša (BF SP), Līga Rudzāne (BVEF SP), Renārs Kairis (SZF SP), Roberts 

Kokins (JF SP), Patricija Mikele (HZF SP) 

Biroja darbinieki: Rebeka Evita Dilbo, Undīne Kate Finka, Katrīna Annija 

Paegle, Laura Šīraka, Ariana Krasiļščikova, Aiva Staņēviča, Ralfs Mihailovs, 

Renāte Kozule, Olga Ošeniece 

Viesi: Nikola Ošniece, Krišjānis Mārtiņš Alliks, Evelīna Kalve, Eva Borska, 

Alise Prancāne, Elīna Laura Maļugina, Ieva Kūla- Zīle, Agris Ratniks, Renāte 

Kozule, Rūdolfs Aleksandrs Strods  



 
 

 

2. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

0. Balsojums par Kopsapulces vadītāju 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Par LU SP biroja direktora pienākumu izpildītāju 

5. LU SP un FSP 2022. gada provizoriskie budžeti 

6. Revīzijas komisijas vēlēšanas 

7. Projektu konkursa žūrijas vēlēšanas 

8. Sociālās programmas komisijas vēlēšanas 

9. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

10. LU SP Valdes vēlēšanas 

 10.1. LU SP Valdes vēlēšanas 

 10.2. LU SP domnieka LSA Domē vēlēšanas 

11. LU SP biroja darbinieku līgumu pagarināšana 

12. Valdes atskaite 

 

0. Balsojums par Kopsapulces vadītāju 

L. Rudzāne: Ir nepieciešams vienoties par kopsapulces vadītāju. 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu sevi (uztur). 

N. Osis: Es izvirzu E. A. Rubīnu (neuztur). 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par Līgas Rudzānes apstiprināšanu kā 15.12.2021. LU 

SP kopsapulces vadītāju. 

 



 
 

 

3. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Līgu Rudzāni kā 15.12.2021. LU SP kopsapulces 

vadītāju. 

1. Iesniegumi 

L. Rudzāne: Informēju, ka kopš iepriekšējās kopsapulces ir saņemti šādi 

iesniegumi: 

— Iesniegums par ziemas uzņemšanu 2021./2022. studiju gadā Latvijas 

Universitātes Rīgas 1. medicīnas koledžā 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Biznesa, 

vadības un ekonomikas fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētu jaunu LU 

SP biedru. 

2. Mandātu apstiprināšana 

L. Rudzāne: Šobrīd neapstiprināts mandāts ir diviem klātesošiem biedriem- 

Kristai Čistjakovai no JF SP un Ralfam Mihailovam no BVEF SP. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir iebildumi, ja biedru mandāti tiks apstiprināti abiem 

biedriem kopā? 

Iebildumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par LU SP biedru mandātu apstiprināšanu Kristai 

Čistjakovai un Ralfam Mihailovam. 

 

 

 



 
 

 

4. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP biedru mandātu Kristai Čistjakovai un Ralfam 

Mihailovam. 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

L. Rudzāne aicina iepazīties ar 15.12.2021. LU SP Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. LU SP un FSP 2022. gada 

provizoriskie budžeti 

5. LU SP biedrības 2022. gada 

budžets 

6. Revīzijas komisijas vēlēšanas 

7. Projektu konkursa žūrijas 

vēlēšanas 

8. Sociālās programmas komisijas 

vēlēšanas 

9. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

10. LU SP Valdes vēlēšanas 

   10.1. LU SP Valdes vēlēšanas 

0. Balsojums par Kopsapulces 

vadītāju 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Par LU SP biroja direktora 

pienākumu izpildītāju 

5. LU SP un FSP 2022. gada 

provizoriskie budžeti 

6. Revīzijas komisijas vēlēšanas 

7. Projektu konkursa žūrijas 

vēlēšanas 

8. Sociālās programmas komisijas 

vēlēšanas 

9. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 



 
 

 

5. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

   10.2. LU SP Valdes priekšsēdētāja 

vēlēšanas 

   10.3. LU SP Valdes modeļa 

apstiprināšana 

   10.4. LU SP Valdes modeļa amatu 

vēlēšanas 

   10.5. Senatoru vēlēšanas 

11. LSA aktualitātes 

12. Senāta aktualitātes 

13. Valdes atskaite 

10. LU SP Valdes vēlēšanas 

 10.1. LU SP Valdes vēlēšanas 

 10.2. LU SP domnieka LSA Domē 

vēlēšanas 

11. LU SP biroja darbinieku līgumu 

pagarināšana 

12. Valdes atskaite 

 

L. Rudzāne: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par LU SP 15.12.2021. Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP 15.12.2021. Kopsapulces darba kārtību. 

4. Par LU SP biroja direktora pienākumu izpildītāju 

L. Rudzāne: Tā kā iepriekšējā LU SP Kopsapulcē netika ievēlēts LU SP 

priekšsēdētājs un uz šo Kopsapulci netika saņemts neviens pieteikums, kā arī 

nākošā kopsapulce būs tikai janvāra vidū, tiek ierosināts no 01.01.2022. lūgt 

iecelt LU SP biroja izpilddirektori par LU SP biroja direktora pienākuma 



 
 

 

6. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

izpildītāju daļējai LU SP biroja darbības nepārtrauktībai. Līdz 31.12.2021. šajā 

amatā ir Olga Ošeniece. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir iebildumi, ja par LU SP biroja direktora pienākuma 

izpildītāju tiek iecelta LU SP biroja izpilddirektore? 

Iebildumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par Ilonas Kukas apstiprināšanu kā LU SP biroja 

direktora pienākumu izpildītāju. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Ilonu Kuku kā LU SP biroja direktora pienākumu 

izpildītāju. 

5. LU SP un FSP 2022. gada provizoriskie budžeti 

L. Rudzāne: Ar LU SP un FSP 2022. gada provizoriskajiem budžetiem bija 

iespējams iepazīties publisko materiālu mapē pirms kopsapulces.  

L. Rudzāne: Vai kādam ir jautājumi par FSP 2022. gada provizoriskajiem 

budžetiem? 

Jautājumu nav. 

L. Rudzāne: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc FSP 2022. gada provizorisko 

budžetu kopīgas caurskatīšanas? 

Nepieciešamība pēc FSP 2022. gada provizorisko budžetu caurskatīšanas netiek 

uzturēta. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir iebildumi, ja par visiem FSP 2022. gada 

provizoriskajiem budžetiem balsos kopā? 



 
 

 

7. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Iebildumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par FSP 2022. gada provizorisko budžetu 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  1 

Lēmums: Apstiprināt FSP 2022. gada provizoriskos budžetus. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir jautājumi par LU SP 2022. gada provizorisko budžetu? 

Jautājumu nav. 

L. Rudzāne: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc LU SP 2022. gada provizoriskā 

budžeta kopīgas caurskatīšanas? 

A. Poļaks uztur nepieciešamību pēc LU SP 2022. gada provizoriskā budžeta 

caurskatīšanas. 

L. Rudzāne iepazīstina klātesošos ar LU SP 2022. gada provizorisko budžetu. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par LU SP 2022. gada provizoriskā budžeta 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  2 

Lēmums: Apstiprināt LU SP 2022. gada provizorisko budžetu. 



 
 

 

8. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6. Revīzijas komisijas vēlēšanas 

L. Rudzāne: Revīzijas komisija atbild LU SP biedrības finansiālo līdzekļu 

revidēšanu un pārliecināšanos, ka līdzekļi tiek izmantoti lietderīgi. Revīzijas 

komisijā drīkst būt arī tad, ja nav LU SP biedrs.  

L. Rudzāne: Vai kādam ir jautājumi par LU SP Revīzijas komisijas darbību? 

Jautājumu nav. 

L. Rudzāne: Revīzijas komisijā jāievēl pieci locekļi. 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi? 

D. Dejus: Es izvirzu sevi (uztur). 

A. Zirdziņa: Es izvirzu N. Ošnieci (neuztur). 

E. Borska: Es izvirzu K. Čistjakovu (uztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu E. Borsku (uztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu R. Kokinu (uztur). 

R. Kokins: Es izvirzu E. Tipuku (neuztur). 

P. Mikele: Es izvirzu E. E. Sirmo (uztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu A. Zirdziņu (neuztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu A. Poļaku (neuztur). 

L. Rudzāne: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūrām? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūrām 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūrām. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir iebildumi, ja par visiem kandidātiem balsos kopā? 

Iebildumu nav. 



 
 

 

9. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par LU SP Revīzijas komisijas izveidošanu šādā 

sastāvā: Dāvis Dejus, Krista Čistjakova, Eva Borska, Roberts Kokins un Evelīna 

Elva Sirmā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  2 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Revīzijas komisiju šādā sastāvā: Dāvis Dejus, 

Krista Čistjakova, Eva Borska, Roberts Kokins un Evelīna Elva Sirmā. 

7. Projektu konkursa žūrijas vēlēšanas 

L. Rudzāne: LU SP Projektu konkursa mērķis ir sekmēt LU studentu iesaistīšanu 

akadēmiskajās aktivitātēs, veicināt jaunrades un pētniecības projektus, atbalstīt 

kultūras, sporta un sociālo projektu īstenošanu, kā arī veicināt studentu aktivitāti 

un līdzdalību aktuālu problēmu risināšanā, uzlabojot studiju procesu un veicinot 

jaunu ideju realizēšanu. Vidēji sēdes notiek reizi mēnesī. 

L. Rudzāne dod vārdu O. Ošeniecei. 

O. Ošeniece informē kopsapulci par LU SP Projektu konkursu. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir jautājumi par projektu konkursa žūriju? 

Jautājumu nav. 

L. Rudzāne: Projektu konkursa žūrijas sastāvā ir viens LU Administrācijas 

pārstāvis, viens LU SP biedrs, viens LU SP valdes loceklis, trīs - neatkarīgi LU 

studenti un rīkotāja izpilddirektors. 

L. Rudzāne: Ierosinu izvirzīšanu veikt pakāpeniski uz katru no pozīcijām. 

L. Rudzānes ierosinājums tiek atbalstīts. 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi uz LU SP Projektu konkursa žūrijas LU 

Administrācijas pārstāvja vietu? 



 
 

 

10. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Kairis: Es izvirzu J. Stari (uztur). 

L. Rudzāne: Ar J. Stari esam iepriekš sazinājušies, un viņa ir devusi 

apstiprinājumu, ka piekrīt kandidēt uz LU SP Projektu konkursa žūriju. 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi uz LU SP Projektu konkursa žūrijas LU SP 

biedra vietu? 

E. A. Rubīns: Es izvirzu A. Zirdziņu (uztur). 

E. Rebezova: Es izvirzu sevi (uztur). 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi uz LU SP Projektu konkursa žūrijas LU SP 

valdes locekļa vietu? 

L. Rudzāne: Es izvirzu sevi (uztur). 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi uz LU SP Projektu konkursa žūrijas trīs – 

neatkarīgu studentu, kas nav LU SP biedri, vietu? 

E. A. Rubīns: Es izvirzu O. Ošenieci (uztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu U. K. Finku (uztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu P. Leimani (neuztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu N. Ošnieci (uztur). 

L. Rudzāne: Ņemot vērā, ka P. Leimane nav klātesoša, lai uzturētu savu 

izvirzījumu, kā arī iepriekš netika saņemts rakstisks vai mutisks apstiprinājums, 

izvirzījums tiek atsaukts. 

L. Rudzāne: Ilonai Kukai kā LU SP biroja izpilddirektorei nav iespēju 

nepiedalīties žūrijas darbā, tāpēc viņa automātiski savu izvirzījumu uztur. 

L. Rudzāne: Ņemot vērā to, ka šobrīd ir divi kandidāti uz vienu LU SP biedra 

vietu projektu konkursa žūrijā, šiem kandidātiem ir nepieciešams prezentēt savu 

kandidatūru. 

L. Rudzāne: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku. Vai ir kādi piedāvājumi? 



 
 

 

11. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

N. Osis: Piedāvāju 5 minūtes prezentācijai, 7 minūtes jautājumiem, 10 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

K. Feldmans: Piedāvāju 6 minūtes prezentācijai, 6 minūtes jautājumiem, 6 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

E. Ozoliņa: Piedāvāju 3 minūtes prezentācijai, 4 minūtes jautājumiem, 5 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

E. A. Rubīns: Piedāvāju 3 minūtes prezentācijai, 5 minūtes jautājumiem, 10 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par kandidatūras laikiem prezentācijai, jautājumiem 

kandidātiem un kandidatūru apspriedei. 

Balsojuma rezultāti: 

Laiks Balsis 

3 / 7 / 10 4 

6 / 6 / 6 0 

3 / 4 / 5 18 

3 / 5 / 10 3 

Lēmums: Apstiprināt kandidatūras laiku: 3 minūtes prezentācijai, 4 

minūtes jautājumiem un 5 minūtes kandidatūru apspriedei. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir iebildumi, ja pārējie kandidāti otra kandidāta 

prezentācijas un jautājumu daļas laikā paliek zvanā, taču neuzdod otram 

kandidātam jautājumus? 

Iebildumu nav. 

 

L. Rudzāne aicina  A. Zirdziņu prezentēt savu kandidatūru. 



 
 

 

12. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

A. Zirdziņa prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod A. Zirdziņai jautājumus.  

 

L. Rudzāne aicina E. Rebezovu prezentēt savu kandidatūru. 

E. Rebezova prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod E. Rebezovai jautājumus.  

 

L. Rudzāne aicina A. Zirdziņu un E. Rebezovu pamest sēdes konferences zvanu. 

 

A. Zirdziņa un E. Rebezova pamet sēdes konferences zvanu. 

 

Klātesošie apspriež A. Zirdziņas un E. Rebezovas kandidatūras. 

 

L. Rudzāne aicina A. Zirdziņu un E. Rebezovu pievienoties sēdes konferences 

zvanam. 

 

A. Zirdziņa un E. Rebezova pievienojas sēdes konferences zvanam. 

 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par Annas Zirdziņas vai Elizabetes Rebezovas 

apstiprināšanu kā LU SP biedra pārstāvi LU SP Projektu konkursa žūrijā. 

 

 

 



 
 

 

13. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

Kandidāts PAR PRET ABIEM ATTUROS 

ABIEM 

Elizabete Rebezova 16  

0 

 

0 
Anna Zirdziņa 10 

Lēmums: Apstiprināt Elizabeti Rebezovu kā LU SP biedra pārstāvi LU SP 

Projektu konkursa žūrijā. Neapstiprināt Annu Zirdziņu LU SP biedra 

pārstāvi LU SP Projektu konkursa žūrijā.  

 

Plkst. 19:40 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst. 19:45 sēde tiek atsākta. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir iebildumi, ja par visiem kandidātiem balsos kopā? 

Iebildumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par LU SP Projektu konkursa žūrijas apstiprināšanu 

šādā sastāvā: Jūlija Stare, Elizabete Rebezova, Līga Rudzāne, Olga Ošeniece, 

Undīne Kate Finka, Nikola Ošniece un Ilona Kuka. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Projektu konkursa žūriju šādā sastāvā: Jūlija 

Stare, Elizabete Rebezova, Līga Rudzāne, Olga Ošeniece, Undīne Kate 

Finka, Nikola Ošniece un Ilona Kuka. 

 

Plkst. 19:55 tiešsaistes zvanu pamet A. Zirdziņa. 



 
 

 

14. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Plkst. 19:56 tiešsaistes zvanu pamet D. Dejus. 

Plkst. 19:57 tiešsaistes zvanu pamet K. Čistjakova. 

8. Sociālās programmas komisijas vēlēšanas 

L. Rudzāne dod vārdu R. Kozulei. 

R. Kozule: Sociālā programma ir LU SP un LU Infrastruktūras departamenta 

īstenota programma, kas paredz atlaidi LU Infrastruktūras departamenta 

apsaimniekošanā esošajās dienesta viesnīcās dzīvojošajiem īrniekiem ikmēneša 

īres maksas segšanai viena akadēmiskā semestra ietvaros. Komisija tiekas 

aptuveni reizi pusgadā. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir kādi jautājumi par LU SP Sociālās programmas 

komisijas darbību? 

Jautājumu nav. 

L. Rudzāne: Komisijas sastāvā ir LU SP biroja izpilddirektors, viens LU SP 

valdes loceklis, viens LU SP biedrs, viens LU students, viens LU Infrastruktūras 

departamenta darbinieks. 

L. Rudzāne: Ilonai Kukai, kā LU SP izpilddirektorei, nav iespēju nepiedalīties 

komisijas darbā, tāpēc viņa automātiski savu izvirzījumu uztur. 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi uz LU Sociālās programmas LU SP valdes 

locekļa vietu? 

R. Kairis: Es izvirzu sevi (uztur). 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi uz LU Sociālās programmas LU SP biedra 

vietu? 

E. A. Rubīns: Es izvirzu E. E. Sirmo (uztur). 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi uz LU Sociālās programmas LU studenta 

vietu? 

E. A. Rubīns: Es izvirzu R. Kozuli (uztur). 



 
 

 

15. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi uz LU Sociālās programmas LU 

Infrastruktūras departamenta darbinieka vietu? 

E. A. Rubīns: Es izvirzu D. Štelmaheri (uztur). 

L. Rudzāne: Ar D. Štelmaheri esam iepriekš sazinājušies, un viņa ir devusi 

apstiprinājumu, ka piekrīt kandidēt uz LU Sociālo programmu. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir iebildumi, ja par visiem kandidātiem balsos kopā? 

Iebildumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par LU SP un LU Infrastruktūras departamenta 

Sociālās programmas pieteikumu izvērtēšanas komisijas apstiprināšanu šādā 

sastāvā: Ilona Kuka, Renārs Kairis, Evelīna Elva Sirmā, Renāte Kozule un Daiga 

Štelmahere. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  1 

Lēmums: Apstiprināt LU SP un ID Sociālās programmas pieteikumu 

izvērtēšanas komisiju šādā sastāvā: Ilona Kuka, Renārs Kairis, Evelīna Elva 

Sirmā, Renāte Kozule un Daiga Štelmahere. 

9. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

L. Rudzāne: Ņemot vērā, ka kopsapulces darba kārtībā ir paredzētas LU SP 

Valdes locekļu vēlēšanas, kuras notiek aizklātā balsojumā, ir nepieciešams 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju vismaz 3 cilvēku sastāvā. 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi? 

K. Utāne: Es izvirzu K. A. Paegli (uztur). 

K. Utāne: Es izvirzu R. E. Dilbo (uztur). 



 
 

 

16. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Es izvirzu R. Kairi (neuztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu N. Osi (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu E. Astrātovu (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu E. Rebezovu (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu R. A. Strodu (uztur). 

L. Rudzāne: Vai ir iebildumi, ka balsosim par balsu skaitīšanas komisijas izveidi 

kopā? 

Iebildumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Katrīna 

Annija Paegle, Rebeka Evita Dilbo, Nauris Osis, Elizabete Rebezova un Rūdolfs 

Aleksandrs Strods. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Katrīna 

Annija Paegle, Rebeka Evita Dilbo, Nauris Osis, Elizabete Rebezova un 

Rūdolfs Aleksandrs Strods. 

10. Vēlēšanas 

L. Rudzāne informē par vēlēšanu norisi. 

L. Rudzāne: Valdes vēlēšanas ir aizklātas. Vispirms notiek vēlēšanas uz valdi - 

cilvēkus ievēl nevis uz konkrētu amatu, bet uz valdi kopumā. Šī iemesla dēļ, ja 

divi cilvēki kandidē uz to pašu virzienu, tad viņi abi var tikt ievēlēti valdē. Valdē 

ir 8 vietas, kas nozīmē, ka var nobalsot “PAR” 8 reizes. Lai kandidētu uz 



 
 

 

17. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

priekšsēdētāja amatu, vajag būt ievēlētam valdē. Ja priekšsēdētājs tiek ievēlēts, 

tad ir nepieciešams apstiprināt viņa piedāvāto valdes modeli. Valdes locekļi savā 

starpā sadala amatus un kopsapulce pēc tam apstiprina amatu sadalījumu. Ja kādu 

amatu nevar sadalīt, tad kopsapulce balso, kuru valdes locekli vēlās redzēt 

konkrētajā pozīcijā. Ja netiek ievēlēta pilna valde, tad nākamajās kopsapulcēs tiek 

izsludinātas vēlēšanas un vēlēšanas notiek uz konkrēti izsludināto pozīciju, jo 

valdes modelis būs jau zināms. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10.1. Valdes locekļu vēlēšanas 

L. Rudzāne: Iepriekšējā kopsapulcē tika ievēlēti četri no astoņiem LU SP valdes 

locekļiem. 

L. Rudzāne: Uz šo kopsapulci netika iepriekš saņemts neviens pieteikums uz LU 

SP Valdi. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir izvirzījumi uz LU SP Valdes locekļu amatu? 

E. A. Rubīns: Es izvirzu R. Mihailovu (neuztur). 

L. Kairiša: Es izvirzu E. Tipuku (neuztur). 

Ņemot vērā to, ka neviens neuztur izvirzījumu LU SP Valdes locekļa amatam, LU 

SP Valdes vēlēšanas nenotiek. 

10.2. LU SP domnieka LSA Domē vēlēšanas 

L. Rudzāne: LSA domnieka pienākums ir pārstāvēt LU studējošo viedokli 

Latvijas Studentu apvienības rīkotājās darba grupās un Domes sēdēs. 

L. Rudzāne: LU SP ir 4 domnieku vietas LSA Domē, tomēr pašreiz LSA Domē 

LU SP pārstāv 3 domnieki, tāpēc ir nepieciešams ievēlēt 1 jaunu pārstāvi. 



 
 

 

18. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi? 

K. Utāne: Es izvirzu E. A. Rubīnu (uztur). 

L. Rudzāne: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku. Vai ir kādi piedāvājumi? 

E. A. Rubīns: Piedāvāju 1 minūti prezentācijai, 1 minūti jautājumiem, 1 minūti 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

K. Utāne: Piedāvāju 3 minūtes prezentācijai, 5 minūtes jautājumiem, 5 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

K. Feldmans: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 10 minūtes jautājumiem, 10 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par kandidatūras laikiem prezentācijai, jautājumiem 

kandidātiem un kandidatūru apspriedei. 

Balsojuma rezultāti: 

Laiks Balsis 

1 / 1 / 1 0 

3 / 5 / 5 15 

10 / 10 / 10 5 

Lēmums: Apstiprināt kandidatūras laiku: 3 minūtes prezentācijai, 5 

minūtes jautājumiem un 5 minūtes kandidatūru apspriedei. 

L. Rudzāne aicina  E. A. Rubīnu prezentēt savu kandidatūru. 

E. A. Rubīns prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod E. A. Rubīnam jautājumus.  

L. Rudzāne aicina E. A. Rubīnu pamest sēdes konferences zvanu. 

E. A. Rubīns pamet sēdes konferences zvanu. 



 
 

 

19. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Klātesošie apspriež E. A. Rubīna kandidatūru. 

L. Rudzāne aicina E. A. Rubīnu pievienoties sēdes konferences zvanam. 

E. A. Rubīns pievienojas sēdes konferences zvanam. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par Edvīna Aleksandra Rubīna ievēlēšanu kā LU SP 

domnieku LSA Domē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  1  2 

Lēmums: Ievēlēt Edvīnu Aleksandru Rubīnu kā LU SP domnieku LSA 

Domē. 

11. LU SP biroja darbinieku līgumu pagarināšana 

L. Rudzāne: Pašlaik esošie LU SP biroja darbinieki Katrīna Annija Paegle, 

Undīne Kate Finka un Līga Rudzāne vēlas turpināt darbu LU SP birojā arī 

nākamajā gadā, attiecīgi ir nepieciešams pagarināt esošos darba līgumus šiem 

darbiniekiem. Jaunievēlētajiem LU SP Valdes locekļiem vēl nav iespējams 

noslēgt darba līgumus, jo pēc nolikuma to var izdarīt tikai LU SP priekšsēdētājs, 

kurš nav ievēlēts.  

L. Rudzāne: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

R. Kairis: Uz kādu termiņu tiek pagarināti līgumi? 

L. Rudzāne: Līgumi tiks pagarināti uz pieciem mēnešiem ar mērķi, ka šajā laikā 

tiks ievēlēts LU SP priekšsēdētājs, kurš varēs lemt par tālāku līgumu 

pagarināšanu vai jaunu līgumu noslēgšanu. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir vēl kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

 

20. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par Undīnes Kates Finkas, Katrīnas Annijas Paegles 

un Līgas Rudzānes darba līgumu pagarināšanu uz pieciem mēnešiem. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  1  0 

Lēmums: Pagarināt Undīnes Kates Finkas, Katrīnas Annijas Paegles un 

Līgas Rudzānes darba līgumus uz pieciem mēnešiem. 

12. Valdes atskaite 

L. Rudzāne informē par savu darbību. 

 

L. Rudzāne dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu darbību. 

 

L. Rudzāne dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu darbību. 

 

L. Rudzāne dod vārdu E. A. Rubīnam. 

E. A. Rubīns informē par savu darbību. 

 

 

Plkst. 20:38 L. Rudzāne pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  L. Rudzāne 



 
 

 

21. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


